
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по общему конкурсу

за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 4 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Зачислить с 1 сентября 2023 года на места по общему конкурсу на подготовку по

основным образовательным программам высшего образования следующих поступающих
на заочную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль: «Технология»)
1 . Саблину Анастасию Евгеньевну 220 баллов РФ
2. Малышенко Анну Николаевну 216 баллов РФ
3. Попкова Алексея Юрьевича 210 баллов РФ
4. Посметухину Алину Александровну 202 балла РФ
5. Димакова Александра Александровича 179 баллов РФ
6. Макееву Анну Андреевну 171 балл РФ
7. Максимову Татьяну Владимировну 170 баллов РФ
8. Лаптева Александра Алексеевича 196 баллов РФ
9. Макуху Полину Николаевну 203 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Безопасность жизнедеятельности»)

1 . Буловича Антона Викторовича 232 балла РФ
2. Туркову Наталью Алексеевну 230 баллов РФ
3. Соломонова Дмитрия Викторовича 224 балла РФ
4. Жукова Романа Андреевича 223 балла РФ
5. Машанову Анну Сергеевну 208 баллов РФ
6. Ефременко Владислава Максимовича 207 баллов РФ
7. Филиппову Анну Николаевну 206 баллов РФ
8. Ненашева Алексея Владимировича 200 баллов РФ
9. Ладонину Ксению Витальевну 194 балла РФ



Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Начальное образование»)

1. Неделько Наталью Павловну 248 баллов РФ
2. Павлову Елену Сергеевну 232 балла РФ
3. Радчук Яну Вячеславовну 228 баллов РФ
4. Залысову Анастасию Владимировну 227 баллов . РФ
5. Таровскую Светлану Александровну 226 баллов РФ
6. Власенко Наталью Сергеевну 224 балла РФ
7. Гильметдинову Марину Алексеевну 217 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Зорину Арину Юрьевну 249 баллов РФ
2. Пойлова Владислава Константиновича 247 баллов РФ
3. Полынскую Анастасию Денисовну 246 баллов РФ
4. Романову Марину Михайловну 244 балла РФ
5. Воробьёву Дарью Денисовну 237 баллов РФ
6. Николенко Розу Сергеевну 236 баллов РФ
7. Машкину Екатерину Дмитриевну 235 баллов РФ
8. Грыбенюк Кристину Дмитриевну 231 балл РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: ^Дошкольное образование»)

1. Симакову Дарью Андреевну 238 баллов РФ
2. Сакару Ксению Владимировну 235 баллов РФ
3. Калачёву Анастасию Васильевну 230 баллов РФ
4. Малинину Кристину Сергеевну 224 балла РФ
5. Штель Дарью Михайловну 214 баллов РФ
6. Гаркуш Валерию Сергеевну 212 баллов РФ
7. Диптан Ксению Евгеньевну 203 балла РФ
8. Бабич Анастасию Владимировну 193 балла РФ
9. Кузьмину Анну Михайловну 190 баллов РФ
10. Зимину Екатерину Елисеевну 183 балла РФ
11. Елисееву Анну Владимировну 182 балла РФ
12. Гранину Веру Сергеевну 217 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Олигофренопедагогика»)

1. Гаджиева Камрана Фахри оглы 238 баллов РФ
2. Венедиктову Веру Викторовну 235 баллов РФ
3. Ван-Ди Анну Александровну 234 балла РФ
4. Михедову Валерию Ивановну 228 баллов РФ
5. Фролову Наталью Владимировну 228 баллов РФ
6. Щепетову Анастасию Владимировну 227 баллов РФ
7. Яковлеву Дарью Александровну 225 баллов РФ
8. Птицыну Анастасию Павловну 213 баллов РФ
9. Додуляк Екатерину Андреевну 212 баллов РФ

2 из 5 стр.>



10. Безденежную Анну Владимировну 212 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1 . Кавтаскину Викторию Валерьевну 239 баллов РФ
2. Храпову Ирину Вячеславовну 234 балла ' РФ
3. Давыдюк Елизавету Михайловну 230 баллов РФ
4. Жартманову Веронику Игоревну 228 баллов РФ
5. Лапунову Ольгу Игоревну 228 баллов РФ
6. Чайковскую Любовь Олеговну 223 балла РФ
7. Г ах Алёну Сергеевну 221 балл РФ
8. Шиловскую Марину Валерьевну 215 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профиль: «История» и «Обществознание»)

1 . Лярскую Наталью Андреевну 244 балла РФ
2. Тагиеву Анастасию Евгеньевну 221 балл РФ
3. Зырянова Егора Игоревича 210 баллов РФ
4. Голик Арину Сергеевну 208 баллов РФ
5. Макшанцева Василия Витальевича 205 баллов РФ
6. Злипуха Семена Дмитриевича 201 балл РФ
7. Рюмкину Веру Константиновну 197 баллов РФ
8. Бубееву Диану Валерьевну 211 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «Русский язык» и «Литература»)

1 . Кйкорович Елену Владимировну 252 балла РФ
2. Василевич Дарью Александровну 249 баллов РФ
3. Клименко Анастасию Алексеевну 231 балл РФ
4. Петрову Викторию Александровну 231 балл РФ
5. Каназакову Наталию Васильевну 230 баллов РФ
6. Голышеву Анастасию Сергеевну 229 баллов РФ
7. Мокшину Татьяну Александровну 226 баллов РФ
8. Сюськину Анастасию Павловну 219 баллов РФ
9. Карпову Юлию Валерьевну 218 баллов РФ
10. Журавлеву Валентину Анатольевну 210 баллов РФ
11. Скулкину Лилию Сергеевну 204 балла РФ
12. Манухину Полину Сергеевну 178 баллов РФ

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа»
(профиль «Социальная работа в ;уголовно-исполнительной системе»)

1 . Казанцева Валерия Александровича 246 баллов РФ
2. Жарову Веру Денисовну 242 балла РФ
3. Фатееву Ангелину Альбертовну 240 баллов РФ
4. Куркина Романа Михайловича 239 баллов РФ
5. Заподовникову Полину Евгеньевну 238 баллов РФ
6. Антипенко Валерию Вячеславовну 234 балла РФ
7. Сорокину Диану Дмитриевну 232 балла РФ



Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Онорина Андрея Алексеевича 227 баллов РФ
2. Шереметова Алексея Сергеевича . 225 баллов РФ
3. Онищенко Виталия Олеговича 220 баллов РФ
4. Шабалину Анастасию Юрьевну 219 баллов РФ
5. Безнощенко Анну Валерьевну РФ
6. Малкову Еву Вячеславовну РФ

И.о.ректора В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

4 из 5 стр


